全日ア連普及第24-006号

2024年7月11日

関係加盟団体各位

役員各位

(公社)全日本アーチェリー連盟

会長  世 耕  弘 成

( 公印省略 )

令和6年度日本スポーツ協会公認アーチェリーコーチ１養成講習会について（ご案内）

日頃より本連盟の事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、島根県アーチェリー連盟の主管による、「令和6年度日本スポーツ協会公認アーチェリーコーチ 1養成講習会」

が開催されます。

受講を希望される方は、開催要項をご精読のうえ、日本スポーツ協会インターネットサービス、指導者マイページより

申し込みをお願いいたします。（インターネットサービスへの対応は開始されておりますのでご活用ください。）

尚、この件に関してのお問い合わせは、下記の島根県アーチェリー連盟事務局までお問い合わせください。

記

【添付した文書等】

    ・令和6年度日本スポーツ協会アーチェリーコーチ１養成講習会 開催要項

【問い合わせ】

・申込方法、受講料に関すること

（公財）島根県スポーツ協会 担当 ： 膳棚 大剛

電話：0852-60-5053  E-mail : s-kouiki@shimane-sports.or.jp

・講習会に関すること

島根県アーチェリー連盟

【担当】 熊谷 尚子 ℡ ： 090-3375-1591    E-mail : kur01.chab0@gmail.com

          安田 昭憲 ℡ ： 090-1681-1860     E-mail : yasu-aki@icv.ne.jp

以 上

mailto:s-kouiki@shimane-sports.or.jp
mailto:kur01.chab0@gmail.com
mailto:yasu-aki@icv.ne.jp